Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00712 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0048/2021.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E082579BFB69D721E08DCCFD105263BA

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 3 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00712 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0048/2021

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Processo Administrativo nº 0767/2021

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 0048/2021. Objeto:
Prestação de serviços de locação de veículos e maquinas com e sem condutor para atender as necessidades das secretarias da
Prefeitura Municipal de São Gabriel/BA. Tipo: Menor Preço Global. Modo de disputa: Sessão Pública. O início de acolhimento das
propostas será a partir das 08h00min do dia 07/12/2021. O limite de acolhimento das propostas até 08h45min do dia 16/12/2021. A
abertura das propostas será às 08h45min do dia 16/12/2021. A sessão pública terá início às 09h30min do dia 16/12/2021. Para
todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
endereço eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br,
nº 906547 ou solicitado pelo e-mail: compras@saogabriel.ba.gov.br. Para maiores informações, no horário das 08h00min as
12h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira –
Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E082579BFB69D721E08DCCFD105263BA

		2021-12-03T15:51:34-0300